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                                                        FTESË PËR TENDERUES
                                                        Komuna e Novobërdës

                                                                                                                    Novobërdë, 11.08.2022
.

Ftesë për tender për Furnizim me kontejnerë për depozitimin e mbeturinave
NB01-SU-22

Komuna e Novobërdës synon të japë kontratë për furnizim për Furnizim me kontejnerë për deponimin e mbeturinave me ndihmë financiare në kuadër të IPA II 2017 dhe 2018/ EuropeAid/171111/DD/ACT/XK.

Komuna e Novobërdës dhe Komuna e Gjorçe Petrovit janë duke zbatuar projektin: “Pilot intervenime për trajtimin e ujërave të zeza dhe menaxhimin e mbeturinave të ngurta në rajonin ndërkufitar”.
Projekti është pjesë e Programit të Bashkëpunimit Ndërkufitar Kosovë-Republika e Maqedonisë së Veriut në kuadër të IPA II.

Dosja e tenderit do të jetë në dispozicion sipas kërkesës përmes adresës së e-mail:
kuvendikomunalnb@gmail.com
Afati i fundit për dorëzimin e tenderëve është data 10.09.2022.





Informacione të mundshme shtesë ose sqarime/pyetje do të dërgohen me postë në adresën e e-mail kuvendikomunalnb@gmail.com sipas orarit të mëposhtëm.

Orari
	
	DATE
	TIME*

	Afati i fundit për të kërkuar sqarime nga autoriteti kontraktues
	20.08.2022 
	             16:00

	Data e fundit në të cilën ipen sqarimet nga autoriteti kontraktues
	30.08.2022
	-

	Afati i fundit për dorëzimin e tenderëve
	10.09.2022
	16:00

	Seanca e hapjes së tendereve
	15.09.2022
	10:00

	Njoftimi i dhënies së tenderit të suksesshëm
	Shtator
	-

	Signature of the contract
	Shtatore-Tetor
	                  -


 * Të gjitha orët janë në zonën kohore të vendit të datës së përkohshme të autoritetit kontraktues
** Data e përkohshme
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